М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 2 »  м а я  2 0 1 4  г .                                                            №  4 7 - н г

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Башкортостан

Армспорт

ЯНДУБАЕВ Максим Юрьевич

Легкая атлетика

ФАЗЛИТДИНОВА Гульшат Иршатовна

Краснодарский край

Подводный спорт

ЛОБЧЕНКО Дмитрий Андреевич

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января

2009 г., регистрационный № 13092), п р и к а з ы в а ю:

2

Стрельба из лука

БРАЖНИК Алексей Александрович

Волгоградская область

Плавание

ПАЛАТОВ Александр Сергеевич

РЫБИН Роман Евгеньевич

Воронежская область

Планерный спорт

КЛЮЕВ Сергей Семенович

Иркутская область

Пауэрлифтинг

ГАЙШИНЕЦ Сергей Викторович

Костромская область

Судомодельный спорт

БАХМУРОВ Алексей Николаевич

Липецкая область

Гиревой спорт

ВАСИЛЕВСКИЙ Дмитрий Евгеньевич

3

Московская область

Судомодельный спорт

ГОРДЕЕВ Кирилл Дмитриевич

РОМАНОВ Роман Романович

ШУТЕНКО Владимир Викторович

Мурманская область

Сават

ГОЛУБЕВА Римма Игоревна

Нижегородская область

Практическая стрельба

ПИЧУГИН Алексей Владимирович

Художественная гимнастика

ГОРСКАЯ Юлия Игоревна

Псковская область

Стрельба из лука

КУЗНЕЦОВ Сергей Александрович

Ростовская область

Легкая атлетика

БУТВИНА Александра Владимировна

4

Рязанская область

Джиу-джитсу

МАРЧЕНКО Дмитрий Николаевич

Саратовская область

Прыжки в воду

ЧЕСАКОВ Артем Васильевич

Судомодельный спорт

СПИРИДОНОВ Алексей Викторович

Свердловская область

Легкая атлетика

МОСИН Лев Александрович

Томская область

Гиревой спорт

МАКОВ Иван Анатольевич

Тюменская область

Армспорт

САИТОВ Заур Нуруллович

5

Челябинская область

Практическая стрельба

ОНШИН Николай Викторович

Ярославская область

Гиревой спорт

СМИРНОВ Артем Викторович

Подводный спорт

ТИМОФЕЕВ Илья Юрьевич

город Москва

Армспорт

АКПЕРОВ Вадим Саррафович

ГИГОЛАЕВ Станислав Валерьевич

МАТЮШЕНКО Иван Андреевич

ТОВМАСЯН Михаил Романович

Бокс

МАМАКОВ Хожиакбар Хасанбай угли

Восточное боевое единоборство

ЦУНЕВСКАЯ Оксана Ярославовна

Киокусинкай

САБАЕВА Анжелика Николаевна

6

Легкая атлетика

НЕСМАШНЫЙ Денис Александрович

Практическая стрельба

ГУЩИНА Мария Михайловна

Стрельба из лука

КРИВЦОВ Дмитрий Владимирович

Универсальный бой

КВАЧЁВ Александр Александрович

Художественная гимнастика

ПЕТРОВА Олеся Витальевна

город Санкт-Петербург

Киокусинкай

ГРЕБЕНЩИКОВА Ульяна Вадимовна

Сават

АБДИНОВ Руслан Сейранович

ШАВДАТУАШВИЛИ Георгий Зурабович

Министр В.Л. Мутко